
                                                                                                                č. j. SPU: SPU 181423/2018 

                                                                                                                č. oďjednatele ϭ: 11/2017-537100 

                                                                                                                č. oďjednatele Ϯ: TPR/17/120 

                                                                                                                č. zhotovitele:  
 

Dodatek č. Ϯ 

Ke Sŵlouvě o dílo ze dŶe Ϯϴ. Ϭϯ. ϮϬ1ϳ 

 

SŵluvŶí straŶy: 
OďjedŶatel č. 1:      Česká repuďlika – StátŶí pozeŵkový úřad, Krajský pozeŵkový úřad 
           pro Středočeský kraj a hlavŶí ŵěsto Praha 

Adresa:          náŵ. Winstona ChurĐhilla Ϯ, ϭϯϬ ϬϬ Praha ϯ 

Ve sŵluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:    Ing. Jiří Veselý, ředitel KPÚ pro  
                   Středočeský kraj a hlavní ŵěsto Prahu 

V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:  Ing. Michal Hájek, vedouĐí poďočkǇ KPÚ
       pro Středočeský kraj, Poďočka Rakovník 

XXXXX, odďorný rada KPÚ pro Středočeský 
kraj, Poďočka Rakovník 

BaŶkovŶí spojeŶí:  XXXXX 

Číslo účtu:   XXXXX 

IČ/DIČ:  01312774/ CZ01312774 

;dále jen „oďjednatel č. ϭ“Ϳ 
 

OďjedŶatel č. Ϯ.:  Ředitelství silŶiĐ a dálŶiĐ České repuďliky  
Adresa:  Na PankráĐi ϱϰϲ/ϱϲ, ϭϰϱ Ϭϱ Praha ϰ - Nusle 

V sŵluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:    BĐ. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR 

                                                                               Správa KarlovǇ VarǇ, )ávodní ϯϲϵ/ϴϮ,  
                                                                               360 06 Karlovy Vary 

V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:  XXXXX 

BaŶkovŶí spojeŶí:  XXXXX 

Číslo účtu:   XXXXX 

IČ/DIČ:  659 93 390/ CZ65993390 

;dále jen „oďjednatel č. Ϯ“Ϳ 
a 

Z h o t o v i t e l:     AGROPLAN, spol. s.r.o.        

Adresa:         Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

ZastoupeŶý:         Ing. Jana Šváďová, jednateleŵ 

                                  Ing. Petr Kuďů, jednatel    
Ve sŵluvŶíĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:   Ing. Jana Šváďová, jednateleŵ 

                                                                                     Ing. Petr Kuďů, jednatel 
V teĐhŶiĐkýĐh záležitosteĐh oprávŶěŶ jedŶat:  Ing. Jana Šváďová, jednateleŵ 

                                                                                     Ing. Petr Kuďů, jednatel 
 

BaŶkovŶí spojeŶí: XXXXX     

Číslo účtu: XXXXX   

IČ/DIČ:             48110141/CZ48110141  

 ;dále jen „zhotovitel“Ϳ 



 

Tíŵto dodatkeŵ se ŵění sŵlouva o dílo uzavřená na zhotovení návrhu KoŵpleǆníĐh 
pozeŵkovýĐh úprav v katastrálníŵ úzeŵí Kolešov s částí StrojetiĐe u Podďořan, okres 

Rakovník ;dále jen sŵlouvaͿ a to na základě sdělení zhotovitele zaevidovanýŵ pod č. j.  SPU 

181423/2018 ze dne ϱ. ϰ. ϮϬϭϴ o úpravě počtu ŵěrnýĐh jednotek pro KoPÚ Kolešov s částí 
StrojetiĐe u Podďořan – víĐe práĐe.  

Důvodeŵ pro úpravu počtu ŵěrnýĐh jednotek (navýšeníͿ je potřeďa úpravǇ oďvodu KoPÚ, 

která spočívá v zahrnutí pozeŵku p. č. KN 1411 (k. ú. Běsno, okres LounǇͿ který je veden na LV 

10002 - SPÚ.  Úprava obvodu je nutná pro zajištění dopravní oďslužnosti enklávǇ orné půdǇ 
v lokalitě Baďí DolǇ ;k. ú. KolešovͿ, která leží severně od potoka Od Dlouhého lánu a je 
ohraničena katastrální hraniĐí s k. ú. Běsno. Poďočka Rakovník požádala poďočku LounǇ 
o souhlas se zahrnutíŵ pozeŵku p. č. KN ϭϰϭϭ do oďvodu pozeŵkovýĐh úprav v k. ú. Kolešov 
s částí k. ú. StrojetiĐe u Podďořan. Poďočka LounǇ dopiseŵ č. j. SPU 255371/2017   vǇjádřila 
souhlas se zahrnutíŵ výše uvedeného pozeŵku do oďvodu KoPÚ na, kteréŵ ďude ŵožno 
navrhnout přístupovou Đestu do výše uvedené nepřístupné lokality. 

Na základě § 222 odst. 4 písm. b ZZVZ a po souhlasu KPÚ pro StĜedočeský kraj a hlavní 
město Praha s vyhotovením dodatku na více práce, v souladu se zněním čl. VI odst. 6. 3. 

smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na těchto změnách Smlouvy: 

 

1. Příloha č. 1 ke sŵlouvě o dílo KoPÚ Kolešov s částí StrojetiĐe u PodďořaŶ se upravuje 
ŶásledovŶě 

ϯ.ϰ.Ϯ. PodroďŶé ŵěřeŶí polohopisu v oďvodu KoPÚ ŵiŵo trvalé porosty 

Mění se Đelkový počet MJ tj. 398 a nahrazuje se skutečnýŵ počteŵ MJ tj. 399. V této 
návaznosti se ŵění i Đena. StávajíĐí Đena 358 200,- Kč ďez DPH (398 MJ ǆ ϵϬϬ Kč/MJͿ se 

nahrazuje novou cenou 359 100,- Kč bez DPH (399 MJ ǆ ϵϬϬ Kč/MJͿ. 

Cena za etapu 3.4.2. se ŵění z původní částkǇ 358 200,- Kč ďez DPH a nahrazuje se cenou 

novou 359 100,- Kč ďez DPH.  

 

ϯ.ϰ.ϰ. Rozďor současŶého stavu 

Mění se Đelkový počet MJ tj. 468 a nahrazuje se skutečnýŵ počteŵ MJ tj. 469. V této 
návaznosti se ŵění i Đena. StávajíĐí Đena 152 100,- Kč ďez DPH ;ϰϲϴ MJ ǆ ϯϮϱ Kč/MJͿ se 

nahrazuje novou cenou 152 425,- Kč bez DPH (469 MJ x 325 Kč/MJͿ. 

Cena za etapu 3.4.4. se ŵění z původní částkǇ 152 100,- Kč ďez DPH a Ŷahrazuje se ĐeŶou 
novou 152 425,- Kč ďez DPH.  

 

 

 



 

3.4.5. Dokumentace k soupisu Ŷároků vlastŶíků pozeŵků 

Mění se Đelkový počet MJ tj. 468 a nahrazuje se skutečnýŵ počtem MJ tj. 469. V této 
návaznosti se ŵění i Đena. StávajíĐí Đena 152 100,- Kč ďez DPH (468 MJ x 325 Kč/MJͿ se 

nahrazuje novou cenou 152 425,- Kč bez DPH (469 MJ x 325 Kč/MJͿ. 

Cena za etapu ϯ.ϰ.Ϯ. se ŵění z původní částkǇ 152 100,- Kč ďez DPH a Ŷahrazuje se ĐeŶou 
novou 152 425,- Kč ďez DPH. 

  

ϯ.ϱ.1. VypraĐováŶí pláŶu společŶýĐh zařízeŶí 

Mění se Đelkový počet MJ tj. 461 a nahrazuje se skutečnýŵ počteŵ MJ tj. 462. V této 
návaznosti se ŵění i Đena. StávajíĐí Đena 368 800,- Kč ďez DPH (461 MJ x 800 Kč/MJͿ se 

nahrazuje novou cenou 369 600,- Kč bez DPH (462 MJ x 800 Kč/MJͿ. 

Cena za etapu ϯ.ϱ.ϭ. se ŵění z původní částkǇ 368 800,- Kč ďez DPH a Ŷahrazuje se ĐeŶou 
novou 369 600,- Kč ďez DPH.  

 

ϯ.ϱ.Ϯ. VypraĐováŶí Ŷávrhu Ŷového uspořádáŶí pozeŵků k vystaveŶí dle §11 odst. 1 zákoŶa 

Mění se Đelkový počet MJ tj. 461 a nahrazuje se skutečnýŵ počteŵ MJ tj. 462. V této 
návaznosti se ŵění i Đena. StávajíĐí Đena 368 800,- Kč ďez DPH (461 MJ x 800 Kč/MJͿ se 

nahrazuje novou cenou 369 600,- Kč bez DPH (462 MJ x 800 Kč/MJͿ. 

Cena za etapu 3.5.2. se ŵění z původní částkǇ 368 800,- Kč ďez DPH a Ŷahrazuje se ĐeŶou 
novou 369 600,- Kč ďez DPH.  

 

ϯ.ϲ. Mapové dílo 

Mění se Đelkový počet MJ tj. 468 a nahrazuje se skutečnýŵ počteŵ MJ tj. 469. V této 
návaznosti se ŵění i Đena. StávajíĐí Đena 187 200,- Kč ďez DPH (468 MJ x 400 Kč/MJͿ se 

nahrazuje novou cenou 187 600,- Kč bez DPH (469 MJ x 400 Kč/MJͿ. 

Cena za etapu 3. 6. se ŵění z původní částkǇ 187 200,- Kč ďez DPH a Ŷahrazuje se ĐeŶou Ŷovou 
187 600,- Kč ďez DPH.  

 

Tíŵto dodatkeŵ se ŵění Đelková Đena ďez DPH 2 521 200 Kč a 3 050 652 Kč s DPH a nahrazuje 

se novou celkovou cenou 2 524 750 Kč ďez DPH a 3 054 948 Kč s DPH.   

2.  Z oďjektivŶíĐh důvodů Ŷa straŶě oďjedŶatele se doplňuje: 

V teĐhniĐkýĐh záležitosteĐh oprávněn jednat původŶí zŶěŶí IŶg. MiĐhal Hájek, se doplňuje 
novýŵ zněníŵ IŶg. MiĐhal Hájek, XXXXX.  



 

 Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 
 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou. 

 Tento dodatek byl sepsán v šesti stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 1, 
ve dvou vyhotoveních pro objednatele č. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý 
z nich má váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 

V Praze dne 27. 4. 2018                                             V Karlových Varech dne 27. 4. 2018 

Z a   j e d n a t e l e  č. 1:                                                 Z a  o b j e d n a t e l e  č. 2: 

 

 

 

 

……………………………… ……………………………………… 

Ing. JiĜí Veselý                                                                  BC. Lukáš Hnízdil   

Ĝeditel KPÚ pro StĜedočeský kraj                                      Ĝeditel ěSD ČR Správa Karlovy Vary 

a hlavní město Praha                                                         

 

V Praze dne 27. 4. 2018 

Z a   z h o t o v i t e l e: 

 

 

 

 

………………………………    

Ing. Jana Švábová 

jednatel AGROPLAN, spol. s.r.o. 

 

PĜílohy:  

1. PĜíloha č. 1 k SOD KoPÚ Kolešov s částí Strojetice u PodboĜan (výkaz činností) 



Příloha č. 1 ke Sŵlouvě o dílo - KoPÚ Kolešov s částí StrojetiĐe u PodďořaŶ

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet MJ
Cena za 

MJ bez

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 

Termín 
ukončení

3.4. Přípravné práce
Revize stávajícího bodového pole  bod 8 750 6 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 3 3 000 9 000

Podrobné zaměĜení polohopisu v 
obvodu  KoPU mimo trvalé porosty ha 399 900 359 100

Podrobné zaměĜení polohopisu v 
obvodu  KoPU v trvalých porostech ha 70 2 000 140 000

Zjišťování průběhu vlastnických hranic 
v lesních porostech včetně trvalého 
označení lomových bodů

100 bm 38 1 500 57 000 30. 4. 2018

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, 
geometrický plán pro stanovení obvodů 
KoPÚ, pĜedepsaná stabilizace dle vyhl. 
Č. 357/2013 Sb.

100mb 92 2 750 253 000 30.4. 2018

Zjišťování hranic pozemků neĜešených 
dle § 2 zákona 100 56 2 750 154 000 30. 4. 2018

3.4.4. Rozbor současného stavu                      ha 469 325 152 425 30. 6. 2019

3.4.5.
Dokumentace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků ha 469 325 152 425 30. 6. 2018

Přípravné 
práce celkem 
(3.4.1.-3.4.5.) 

bez DPH v Kč

1 282 950 30.6.2018

3.5. Návrhové práce

3.5.1. Vypracování plánu společných zaĜízení ha 462 800 369 600

3.5.i.a)

Výškopisné zaměĜení zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a 
mimo trvalé porosty                                                 

ha 80 1 000 80 000

3.5.i.b)

PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 2)

100 bm 40 500 20 000

3.5.i.c)

PotĜebné podélné profily, pĜíčné Ĝezy a 
podrobné situace vodohospodáĜských 
staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 2)

100 bm 50 2 000 100 000

3.5.2.

Vypracování návrhu nového 
uspoĜádání pozemků k vystavení dle 
§11 odst. 1 zákona

ha 462 800 369 900 30. 6. 2019

3.5.3.
PĜedložení aktuální dokumentace 
návrhu KoPÚ ks 3 5 000 15 000

do 1 měsíce od 
výzvy zadavatele

   Návrhové 
práce celkem 
(3.5.1.-3.5.3.) 

bez DPH v Kč 954 200

3.6 Mapové dílo ha 469 400 187 600 
do 3 měsíců od 

výzvy objednatele

3.4.1.

3.4.2.

30. 10. 2018

3.4.3.

30. 4. 2018

30. 4. 2018



Mapového dílo 
celkem (3.6.) 

bez DPH v Kč 187 600

3.7.
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM  
2)                

100 bm 200 500

100 000

do 30.9. v roce, 

ve kterém došlo k 
zápisu KoPÚ do 

katastru 

nemovitostí 10)
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.7.) bez DPH v Kč 100 000

1. PĜípravné 
práce celkem 
(3.4.1.-3.4.5.) 

bez DPH v Kč

1 2Ř2 ř50 Kč

2. Návrhové 
práce celkem 
(3.5.1.-3.5.3.) 

bez DPH v Kč

ř54 200 Kč

3. Mapové dílo 
celkem (3.6.) 

bez DPH v Kč
1Ř7 600 Kč

4. Vytýčení 
pozemků dle 
zapsané DKM 
(3.7.) bez DPH 

v Kč

100 000 Kč

Celková cena 
bez DPH v Kč 2 524 750 Kč

DPH  21% v Kč 530 1řŘ Kč

Celková cena 
díla včetně 
DPH v Kč

3 054 948 Kč

V Praze dne 27. 4. 2018             V Karlových Varech dne 27. 4. 201Ř

Za objednatele č.1: Za objednatele č.2:

………………………………………… …………………………………………………………………….

V Praze dne 27. 4. 2018

Za zhotovitele:

……………………………………………………
statutární orgán zhotovitele

Ĝeditel Krajského pozemkového úĜadu pro StĜedočeský 
kraj,                            

Ĝeditel ěSD ČR, Správa Karlovy Vary

Rekapitulace hlavních fakturačních celků


